
Täytä 
yhteydenotto-

lomake

Varataan
tapaamis-

aika

Käydään
alkukartoitus-

keskustelu

Osallistu 
YrityskaupaKS-

tapahtumiin

Mikä YrityskaupaKS?
YrityskaupaKS vahvistaa keskisuomalaisten yritysten myyntikuntoa, edistää
yritysostajien osaamista sekä sujuvoittaa yritysmyyjien ja –ostajien
kohtaamista Keski-Suomessa vuosien 2024–2026 aikana. Palvelemme kaikkia
keskisuomalaisia mikro- ja pk-yrityksiä sekä yrittäjyyttä suunnittelevia. 

YrityskaupaKS tarjoaa yrityksen myyjille ja ostajille 
maksuttomat myynti- ja ostokuntokartoitukset 
neuvonta- ja infotilaisuuksia sekä webinaareja 
Keski-Suomen Yritysmarkkinat vuosina 2024 ja 2025 
mahdollisuuden tutustua hankkeeseen osallistuviin yritysostajiin ja -myyjiin 
työkaluja, vinkkejä ja sopivia asiantuntijoita omistajanvaihdoksiin
5-osaisen myyntikuntokoulutusohjelman

YrityskaupaKS – myyntikuntoa ja ostopolkuja Keski-Suomeen (ESR+)
Toteutusaika: 1.2.2024–31.5.2026 
Toteuttajatahot: Keski-Suomen Yrittäjät Ry ja Sydänsuomessa-alueella Kehittämisyhtiö Witas Oy
Euroopan unionin osarahoittama Euroopan sosiaalirahastosta Keski-Suomen ELY-keskuksen kautta

Kuinka mukaan?

Tarja Vartiainen, omistajanvaihdosasiantuntija
puh. 044 351 5499, tarja.vartiainen@witas.fi

Markus Johansson, projektipäällikkö
puh. 045 690 1866, markus.johansson@yrittajat.fi



Tervetuloa ostajan polulle 

Tervetuloa myyjän polulle 
Yrityksen myyjänä saat tietoa yrityksesi myyntikunnon nykytilanteesta sekä
neuvontaa myyntikunnon parantamiseen. Yrityskohtaisessa ja
maksuttomassa myyntikuntokartoituksessa käydään läpi esimerkiksi
yrityksen kannattavuuteen, kehittämiseen, dokumentaatioon,
arvonmääritykseen sekä johtamiseen liittyviä asioita. Kartoituskeskustelun
perusteella saat vinkkejä siihen, kuinka ja kenen avulla yrityksesi
myyntikuntoa tai myymistä voi lähteä edistämään. 

5-osaisen Myyntikuntokoulutusohjelman avulla saat asiantuntija-apua
oman yrityksesi myyntikunnon kehittämiseen. Koulutusohjelma sisältää mm.
Talouteen, johtamiseen sekä juridiikkaan liittyvää asiantuntijakoulutusta.
Ohjelmat toteutetaan vuosina 2024 ja 2025 (hinta 399 € alv 0 %). 

Myyntikuntokoulutusohjelmaan osallistuvat pääsevät mukaan "Leijonan
luola” -pitchaukseen esittäytymään rahoittajille ja yritysostajille. 

Yrityksen ostamista suunnittelevana saat tietoa yrityksen ostamiseen liittyvistä
asioista. Henkilökohtaisessa ja maksuttomassa ostokuntokartoituksessa
keskustellaan luottamuksellisesti yritysostamiseen liittyvistä suunnitelmistasi.

Kartoituskeskustelussa käydään läpi esimerkiksi:
Omaa lähtötilannettasi sekä aikatauluasi 
Rahoitukseen liittyviä asioita
Ostokohteisiin liittyviä kysymyksiä 
Osaamiseen liittyviä tarpeita

Kartoituskeskustelun perusteella saat vinkkejä siihen, kuinka ja kenen avulla voit
lähteä etenemään. YrityskaupaKS järjestää myös 10-osaisen ostajakoulutuksen,
joka toteutetaan verkko-opintoina. 


